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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,388,489.60 0.00 4,998,409.504,998,409.50

2,539,276.80 0.00 2,911,289.90Sueldos Básicos 2,911,289.90

211,606.40 0.00 384,415.53Decimotercer Mes 384,415.53

211,606.40 0.00 211,606.40Decimocuarto Mes 211,606.40

1,296,000.00 0.00 1,159,250.00Dietas 1,159,250.00

80,000.00 0.00 281,847.67Jornales 281,847.67

50,000.00 0.00 50,000.00Beneficios 50,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,949,254.28 0.00 1,514,173.751,514,173.75

196,000.00 0.00 196,000.00Viáticos Nacionales 196,000.00

70,000.00 0.00 2,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

2,000.00

15,000.00 0.00 1,000.00Telefonía Fija 1,000.00

0.00 0.00 5,000.00Telefonía Celular 5,000.00

150,000.00 0.00 344,794.65Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

344,794.65

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

20,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

36,286.62 0.00 236,286.62Servicios Jurídicos 236,286.62

70,000.00 0.00 200,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

200,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Publicidad y Propaganda 50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Internet 15,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

20,000.00
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25,000.00 0.00 25,000.00Tasas 25,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Ceremonial y Protocolo 30,000.00

1,236,967.66 0.00 354,092.48Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

354,092.48

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 432,314.22 2,810.00 1,085,635.101,088,445.10

113,180.55 0.00 113,180.55Productos Alimenticios y 
Bebídas

113,180.55

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

20,000.00 0.00 115,000.00Llantas y Cámaras de Aire 115,000.00

15,000.00 0.00 52,262.49Gasolina 52,262.49

135,479.81 0.00 407,348.20Diésel 407,348.20

15,000.00 0.00 29,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 29,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

5,000.00

113,653.86 2,810.00 348,843.86Repuestos y Accesorios 351,653.86

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,781,166.42 0.00 13,915,812.8713,915,812.87

77,000.00 0.00 77,000.00Equipos Varios de Oficina 77,000.00

8,601,422.39 0.00 10,952,882.21Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

10,952,882.21

392,744.03 0.00 785,930.66Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

785,930.66

150,000.00 0.00 450,000.00Viviendas Populares 450,000.00

450,000.00 0.00 450,000.00Tierras, Predios y Solares 450,000.00

350,000.00 0.00 350,000.00Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

350,000.00
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90,000.00 0.00 90,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

90,000.00

410,000.00 0.00 300,000.00Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

300,000.00

260,000.00 0.00 260,000.00Maquinaria y Equipo de 
Producción Agropecuaria y 
Forestal

260,000.00

0.00 0.00 200,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

200,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,164,797.11 6,210.00 10,201,415.8310,207,625.83

3,171,371.39 0.00 4,365,805.94Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,365,805.94

350,000.00 0.00 1,837,500.00Ayuda Social a Personas 1,837,500.00

400,855.73 6,210.00 806,538.59Beneficios Especiales 812,748.59

0.00 0.00 2,729,001.31Otras Transferencias de 
Capital

2,729,001.31

92,744.05 0.00 92,744.05Becas Nacionales 92,744.05

149,825.94 0.00 369,825.94Otras Transferencias 369,825.94

21,716,021.63 9,020.00 31,715,447.05Total: 31,724,467.05
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